
 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

Expediente nº: 520/2020 
Resolución de Presidencia de número y fecha establecidos al margen. 
Procedimiento: Contratación de urgencia  para suplir los efectos del COVID 19. 
(Personal Laboral Temporal) 
Asunto: Contratación de 2 trabajadores Sociales hasta el 31 de diciembre de 2020. 
Documento firmado por: El Presidente, el Secretario 
 
 
RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN 

 

 

Vistas las propuestas de los miembros del Tribunal que realizará la selección de la 

2 trabajadores/as sociales, de conformidad con las bases aprobadas por Resolución de 

Presidencia de 6 de mayo de 2020, y en uso de mis atribuciones,  

 

RESUELVO 

 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos: 

 
Relación de Aspirantes Admitidos  DNI Causa 

A   

ABAT NAVARRO 50452709-R  

ADEBA GÓMEZ 70166635-Y  

ALCÁNTARA GARCÍA 02670374-M  

ALDAÍRAS CRUZ  15513115-Y  

ALOMAR SUREDA 43112669-C  

ALONSO DE LA TORRE RODRÍGUEZ 71680607-A  

AMARTI ASSISSEN 50743333-C  

ANDRÉS GALENDE 08964674-X  

ANDRÉS GARCÍA 71476891-K  

ARENAS CARRASCO 48753539-W  

ARNALDO DÍEZ 71900917-L  

ASTAPTSEVA NOVIKOVA 02790612-E  

ASTORGA GARCÍA 53427109-H  

B   

BAJO PERAL 47023453-E  

BARAJAS GÓMEZ 03912136-C  

BARRAGÁN DOMÍNGUEZ 51991841-L  

BEER Y-1034455-K  

BELLIDO VILLANUEVA 47233358-Y  

BERMEJO ARROYO 71137831-G  

BIDAE Y-2599177-F  

BLANCO GARCÍA 51995195-S  

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

3



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

BLANCO MUÑOZ 11827502-M  

BONILLA ENCINAR 05960946-J  

C   

CABALLERO BLÁZQUEZ 47491055-B  

CABEDO ROMERO 53956036-Z  

CADIÑANOS ESTEBAN 02544641-J  

CALDERÓN MUÑOZ 47457677-Y  

CALZADO MANSO 28779896-L  

CAÑO GUTIÉRREZA 70044514-S  

CARRETERO COMENDADOR  46923514-H  

CARVAJAL SÁNCHEZ 70068951-A  

CARVALHO AVILÉS 50254346-J  

CASANUEVA VARGAS 25601640-H  

CASTELLANO PÉREZ 53719757-Z  

CASTRO BENITEZ 32062816-B  

CEDIEL PLANA 01916894-M  

COCA LÓPEZ 50557856-S  

CORTÉS GARÍA 02869056-J  

CRISTÓBAL GARRIDO 02558674-Q  

CUADRON AMBITE 52983693-L  

CUBERO DÍAZ 71221020-W  

D   

DE LA CASA ARRIBAS 51476503-L  

DE LA FUENTE GONZÁLEZ 51925783-V  

DE PEDRO MARTÍNEZ 47047313-P  

DEL CAMPO ALONSO 53422323-Q  

DEL VILLAR MEDINA 09031827-A  

DELGADO LARA 71227186-G  

DÍAZ MARTÍN 50198978-Y  

DÍEZ SANZ 50472214-W  

DIZ MORALES 25068097-Y  

E   

ESTEBAN SÁNCHEZ 52978161-F  

F   

FERNÁNDEZ ÁNGEL 02590860-W  

FERNÁNDEZ COPA 70052983-C  

FERNÁNDEZ GARCÍA 43830895-W  

FERRÓN SALMERÓN 54102050-R  

G   

GALILEA ARRIETA 51705322-B  

GÁMEZ SALABERRIA 47285229-N  

GARCÍA FERNÁNDEZ 50553989-N  

GARCÍA LÓPEZ 04580310-K  

GARCÍA MAGAN 03871434-M  

GARCÍA MARTÍN 73261558-A  

GARCÍA RAMÍREZ 03918033-Y  

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

3



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

GARCÍA SÁNCHEZ 08892256-L  

GARCÍA-CARPINTERO LÓPEZ-PASTOR 70588985-F  

GARCÍA-CARPINTERO LOPEZ-PASTOR 70588986-P  

GARCÍA-POGGIO FERNÁNDEZ-RENAU 05447038-V  

GIGORRO CARRERO 50484266-W  

GIL GARRIDO 53452501-H  

GIL MORENO 05427572-D  

GISMERA MERCADO 53716378-Q  

GÓMEZ ALVAREZ 72888283-H  

GÓMEZ BURILLO 46855842-N  

GÓMEZ DE LAS HERAS 05316419-S  

GÓMEZ GUERRA 05455798-Z  

GONZÁLEZ CASADO 50180838-J  

GONZÁLEZ CHAVES 08963613-F  

GONZÁLEZ DÍAZ 70081492-D  

GONZÁLEZ DÍEZ 09787283-R  

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 53103187-M  

GONZALO PIQUERO 02724786-E  

GUAREÑO HERNANDO 52890388-W  

H   

HERNANDEZ MARTÍNEZ 06561084-N  

HERNANGIL QUINTERO 46875377-C  

HERRERA INSÚA 50077901-R  

HERRERO ARRIBAS 11856528-M  

HOBAN X-9200336-Z  

HOMBRADOS GARCÍA 02624773-J  

HORCAJO ARANDA 51458787-J  

HUELMOS FERRERO 71022651-P  

I   

ILLESCAS CANO 74744270-C  

ISASI GARCÍA-LEÓN 06237955-X  

J   

JIMÉNEZ ALONSO 03928600-Q  

K   

   

L   

LAINA VÁZQUEZ  53040023-E   

LLABRES BENEJAM 41743387-C  

LOMINCHAR PEREZ-JUANA 02559118-T  

LÓPEZ DE LA TORRE CASILLAS 50891120-D  

LÓPEZ NEVADO 04859314-N  

LÓPEZ PÉREZ 11850429-R  

LÓPEZ SÁEZ 05292649-G  

LOZANO JIMENEZ 51106551-E  

M   

MAJERIEGO ARNANZ 50857130-J  

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

3



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

MALO LÓPEZ 77133637-D  

MANCEBO MUÑOZ 51425529-J  

MARCO REMON 05338062-S  

MARTIN ARAGONESES 50123761-E  

MARTÍN FERNANDEZ 06018741-D  

MARTÍN MARTIN 09043970-W  

MARTÍN MAYORAL 06569402-G  

MARTÍN PECES 03867210-J  

MARTÍN-FONTECHA GONZÁLEZ  53806415-P  

MARTÍN-SERRANO SÁNCHEZ-MANJAVACAS 06257664-P  

MARTÍNEZ DE OPORTO 51652295-E  

MARTÍNEZ GÓMEZ 50045545-Y  

MARTÍNEZ ORTIZ 49010982-Y  

MARTÍNEZ PERUJO 53674738-Y  

MARTINEZ PROVENCIO 50479822-C  

MARTÍNEZ SOLER 53444359-H  

MARTINEZ VERDEJO 53718276-M  

MATAMOROS DÍAZ 70067494-H  

MEDINA BERNAL 50876069-T  

MENDOZA RAMOS 05700563-J  

MIGUEL CRESPO 71941056-T  

MIGUEL SALVADOR 71103002-C  

MIRANDA BARQUILLA  02277095-A  

MONTENEGRO LOECHES 05391748-L  

MONTERO GUTIERREZ 76025562-M  

MONTERO MUÑOZ 04224323-M  

MONTOJO MAGROO  17449754-E  

MONTSERRAT GÓMEZ 70586127-R  

MORA MELERO 77357195-F  

MORA ZAPATA 05714349-E  

MORALES LEÓN 05718739-L  

MOYA MERINO 05417730-B  

MUÑOZ JIMENEZ 74694480-W  

N   

NACIMIENTO Y-2936414-H  

NAGI DÍEZ  38118338-R  

NEGREIROS NUÑEZ 49592537-Y  

NIETO LUQUE 30256364-W  

NOVA MONTIEL 75119241-E  

Ñ   

   

O   

OCAÑA CARRASCO 50728222-C  

OGUNDELE FERNÁNDEZ 51424391-W  

OLIVARES PASTOR 47022555-K  

OLMEDO CARRILLEJO 70052435-R  

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

3



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

ORREQUIA NARVÁEZ CABEZA DE VACA 48967073-G  

ORTIZ ROMERO 30996001-M  

OVIEDO PRIETO 70898165-K  

P   

PALACIOS JIMÉNEZ 53469226-E  

PARLA MARTÍN 05311551-T  

PASCUAL NÚÑEZ 50247394-F  

PASTOR SERRADILLA 09021574-P  

PELLICER DOMÍNGUEZ 44857349-N  

PÉREZ HERNÁNDEZ 44243608-A  

PÉREZ MARQUEZ 52125281-J  

PÉREZ MARTÍN 05323768-G  

PINA BELINCHÓN 52539945-X  

PINILLOS MERCHÁN 50853604-Y  

PINTOS LÓPEZ 33552821-F  

PIRIS MORATO 53136192-M  

PIZARRO FERNÁNDEZ DE ABREU 09041674-Y  

POLO JIMÉNEZ 28958134-F  

POTENTE ALAMINOS 02290993-D  

PRADA SANTIAGO 50476822-X  

Q   

QUIROGA CANO 50988360-M  

R   

RAMIREZ ESTEBAN, ALBA 05712102-Y  

REMON VILA 02728374-E  

RENTERO HUETE 04626351-Q  

RIVAS CHACÓN 50899098-Y  

RIVERA GONZÁLEZ 03083584-C  

ROBLES TORRES 53466511-K  

RODRÍGUEZ GÓMEZ 70353885-J  

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 07505449-C  

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 50159747-J  

ROLDAN DÍEZ 51662408-S  

RUEDA CRUZ 06025826-X  

RUIZ PECO 05624753-B  

RUIZ VALVERDE 02646474-W  

RUIZ-ORTEGA CASTRO 02218306-W  

S   

SALMERÓN PERABA 75110430-C  

SANCHIDRIÁN MONTOYA 02262178-J  

SANZ DÍAZ 70074303-L  

SANZ GIJÓN 52898960-H  

SANZ PÉREZ 46878821-Z  

SEQUERA FERNÁNDEZ 46880395-R  

SERRANO ALARCÓN 47543569-Q  

SERRANO RUIZ 05929897-Z  

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

3



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

SOSA COLLADO 50242770-Y  

T   

   

U   

   

V   

VILLALBA GUIJARRO 04602870-H  

VILLALON LANCHO 53409112-F  

VILLAMILL SAN MARTÍN 08988674-K  

W   

   

X   

   

Y   

   

Z   

ZGIRDEA X-9416524-W  

ZURDO GÓMEZ 51423732-X  

 

 

Relación de Aspirantes 

EXCLUIDOS 

DNI Causa 

A   

   

B   

   

BRAVO GONZÁLEZ  51454318-Y FALTA CARNET CONDUCIR. 

C   

CEBALLOS GÁMEZ 50907222-B

  

FALTA DNI 

COTO COUCEIRO  76871622-X

  

FALTA ANEXO I. 

D   

DE HAGO YEBRA 09067497-T

  

BASE 3. 6. 

CARECE DE TÍTULO DE 

TRABAJO SOCIAL. 

E   

   

F   

   

G   

   

H   

   

I   

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

3



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

   

J   

JULIÁN MESAS  53780374-A FALTA ANEXO II. 

FALTA ANEXO III. 

K   

   

L   

   

M   

MALARINO VEGA  54884135-V FALTA DNI. 

FALTA CARNET CONDUCIR 

MANRIQUE MARCOS  53954076-D FALTA CARNET CONDUCIR. 

MONTERO CRESPO  51135156-S FALTA ANEXO II. 

N   

   

Ñ   

   

O   

   

P   

   

Q   

   

R   

RODRÍGUEZ LÓPEZ  53667597-H

  

FALTA DNI. 

FALTA CARNET CONDUCIR 

RUBIO BORES  50860365-M

  

FALTAN TODOS LOS ANEXOS. 

FALTA DNI. 

FALTA CARNET CONDUCIR 

S   

SAINZ OTERO 53444945-Y FALTA ANEXO II. 

SÁNCHEZ MALPARTIDA  05464578-P FALTA ANEXO III. 

T   

   

U   

   

V   

   

W   

   

Y   

   

Z   

   

 

 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

3



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las 

correspondientes pruebas a: 

 

Miembro Identidad 

Presidente Pablo Morate Haro. 

Vocal y Secretario Suceso Tribaldos Martínez. 

Vocal Cristina Fuentes Alzu 

Vocal Pilar Domínguez Herreros. 

Vocal María Jesús del Toro Blanco 

 

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 

conocimiento. 

 

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 

composición del Tribunal de Selección en la sede electrónica de esta Mancomunidad, así 

como en la sede electrónica de todos los Ayuntamientos integrantes de ésta 

mancomunidad. 

 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la 

publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 

motivado su exclusión. 

 

Las alegaciones deberán ser presentadas por escrito, en formato PDF, y en la sede 

electrónica de la Mancomunidad,  https://sedemisecam.eadministracion.es/ 

 

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

3

Fdo. PABLO MORATE HARO

EL PRESIDENTE de la
MANCOMUNIDAD
INTERMUNICIPAL MISECAM.

Fecha:20/05/2020 14:33

HASH:94B6E59A256A0977359
AFCD88F5FA70B944738D3

Fdo. Suceso Tribaldos Martínez

EL SECRETARIO-
INTERVENTOR de la
MANCOMUNIDAD
INTERMUNICIPAL MISECAM.

Fecha:20/05/2020 14:14

HASH:31C6E3E7D38A9BE2CB32
269B3C72DDD0E0032C43

https://sedemisecam.eadministracion.es/

	ATMGERES_Documento_Sellado_REG_66719



